АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСI(ИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
о, О\ зlзQ?,( шп ^ОЧЬг Ейск

Об утвержлении тарифов иа tIлатные дополнит,е.цьные
образовательные услуги, оказываемые муниципальным

бюджетным дошкольным образоЕательным
учрея(,цением детским еадом комбинированного вида

NЬ 12 станицы Щолжанской муницицального
образования Ейский район

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 rода
Ns 273-ФЗ кОб образовании в Российской Федерации>) постановлением
Правительства Российской Федерации от 15 сентября 202а года JФ 1441 (Об
утверждении Правил оказания платЕых образовательных услуг)), пунктом З,7
статьи 3 Устава мушиципальЕого бюджетного дошкольного образовательного

уt{реждециrl детского сада комбинированного вида ЛЪ 12 станицы !олжанской
муниципаJIьного образования Ейский район, решением Совета муниципального
образования Ейский район от 19 июля 2011 года Ng 542 <Об утверждеЕии
положениJI о порядке принятия решений об установлении тарифов на услуги
муниципальных предприятий и rIреждений муниципапьного образования
Ейский район>, статьями 6\, 66, 69 Устава муниципшIьного образования
Ейский район, а также в цеJIях всестороннего удовлетворения
образовательных по,гребностей населения и для привлеаIециrI внебюджетных
источников финансирования муниципаJIьного бюджетного дошкольного
образовательного )пrреждениll детского сада комбинированного вида
ЛЬ 12 станицы ,Щолжанской муниципального образования Ейский район
постановляю:

1. Утвердить тарифы ца платные дополнительные образовательные

услуги, оказываемые, муниципаJIьным бюджетным дошкольным
образовательным учреждениом детским садом комбинированЕого вида Ns 12

станицы .Щолжанской муниципшIьЕого образования Ейский район согласно
приложению к настоящ9му постановлению.

2. Управлению образованием администрации муциципального
образования Ейский район (Браун) обеспечить контроль за правильностью
применения утвержденIrых тарифов муниципаJIьным бюджетным дошкольным

2

образовательным учреждением детским садом комбинированцого вида j\& i2
станицы Щолжанской муниципального образования Ейский район.

З. Отделу информатизации администрации муниципаJIьного образования
Ейский район (Зайцев) разместить настоящее постановление с приложением на
официа_riьном сайте муЕиципального образования Ейский район в
информационно-телекоммуникационной сети <Интернет>>.

4, Управлению внутренней политики и территориальной безопасности
администрации м,чницилаJIьного образования Ейский район (Зива)
обнародовать настоящее постановление ts специЕLпьно установленных местах.

5. Постановление администрации муниципаJIьного образования Ейский
район от 29 авryста 2017 года М 492 кОб утверя<деЕии тарифов на платные
дополнительные образовательные услуги, оказываемые муниципаJlьным
бюджетным дошкольным образовательным учреждением детским садом
комбинированного вида }lb 12 станицы fiолжанской муницицального
образования Ейский район> lrризнать утратившим силу.

6. Постановление BcTytIaeT в силу со дня
обнародования.

его официального

Глава муяи
Ейский В.П.Ляхов

оБul,,! й
ОТДь j]

ПРИЛОЖЕНИЕ

"утв[iрNtдЕныпостановлением администрации
муниципапьного образования

Ейский район
от о\ .цz.тсл2,\ J\Ъ -\О\\з

тАриФы
на платные дополнительные образовательные услуги,

оказываемые муниципальным бюджетным дошкольным
образовательным учреждением детскиги садом

комбинированного вида Nb 12 станицы Щолжанской
муниципального образоваrlия Ейский район

Ns
п/п Наименование услуги

Единица
измерения

Тариф, руб.
(без НДС)

l
Кружок <Театральный саJIон))
для детей 4-5 лет

1 занятие
(20 минчт) 49,00

2
Кружок <Театральный с€uIон)>

для детей 5-б лет
1 занятие

(25 минут) 49,00

J
кружок < lеатральный салIIон))

для детей б-7 лет
1 занятие

(З0 минут)
49,00

4
Кружок <Букварёнок)
для детей 5-6 лет

1 занятие
(25 минут) 5з,00

5
Кружок <Букварёнок))
для детей 6-7 лет

i занятие
(З0 минчт) 53,00

6
ItpyrKoK <IIIахматы>
для детей б-7 лет

1 занятие
(З0 минут) 49,00

ЗаместитеJIь главы муниципального
образования Ейский район, нач€IJIъник
управления экономического развития

c",|rrr2
н.А.зубченко